



IWEX 2024



پنجمین نمایشگاه بین المللی مدیریت پسماند، بازیافت، ماشین آلات و تجهیزات وابسته

۲ لغایت ۵ بهمن ماه ۱۴۰۲ 22-25

Jan 2024

برنامه زمان بندی نمایشگاه				اطلاعات شرکت کننده	
نام شرکت/سازمان:					
نام مدیر عامل:	*همراه مدیر عامل:				
*زمینه فعالیت:	گروه های کالایی حاضر در نمایشگاه				
*تلفن:	پسماند شهری، MRF، خدمات شهری، گروه تجهیزات و ماشین آلات خط بازیافت، شریدر و خردکن های صنعتی، سمی تریلر، گروه بازیافت خودروهای فرسوده، گروه بازیافت های بیمارستانی، گروه بازیافت پسماندهای نفت، گاز و پتروشیمی، گروه بازیافت پسماندهای ارگانیک (کمپوست ورمی)، گروه بازیافت پسماندهای فلزی، گروه بازیافت پسماندهای پلیمری (لاستیک-پلاستیک)، گروه بازیافت پسماندهای سلولزی (کاغذ-کارتن-مقوا-چوب)، گروه بازیافت پسماندهای شیشه ای، گروه بازیافت باطری های فرسوده، گروه بازیافت قطعات الکتریکی و الکترونیکی، گروه بازیابی آب و فاضلاب، گروه تامین کنندگان مواد بازیافتی، محیط زیست، سایر گروه های بازیافتی و ...				
*آدرس:					
*وب سایت:	*ایمیل:				
*کد/شناسه ملی:	*شماره ثبت:				
*Company Name:					
*Director:					
*Field of Activity:					
*Address:					
قوانین مقررات				اطلاعات نماینده تام الاختیار	
۱- حداقل متراژ غرفه های سروپوشیده نمایشگاهی ریالی با تجهیزات ۱۲ متر مربع، ارزی با تجهیزات ۹ متر مربع، بدون تجهیزات ارزی و ریالی ۲۴ متر مربع و برای غرفه های فضای باز ۳۶ متر مربع میباشد.				* نام و نام خانوادگی:	
۲- تحویل غرفه تنها در صورت تسویه کامل و پس از اخذ برگه تسویه حساب از ستاد برگزاری نمایشگاه امکان پذیر میباشد.				* تلفن:	
۳- مسئولین غرفه در ایام برگزاری می بایست ۳۰ دقیقه قبل از شروع و پس از خاتمه ساعت کاری نمایشگاه در غرفه های خود حضور داشته باشند در طول این مدت و ساعات کاری نمایشگاه امنیت و وقوع هر حادثه ای در داخل غرفه به عهده مشارکت کننده بوده و نمایشگاه و برگزارکننده هیچگونه مسئولیتی در این قبال نخواهند داشت.				* تلگرام/واتسآپ:	
۴- مشارکت کننده حق واگذاری غرفه به غیر را ندارد در صورت مشاهده از فعالیت غرفه جلوگیری به عمل خواهد آمد.				فضای نمایشگاهی به ازای هر مترمربع	
۵- مشارکت کنندگان در صورت غرفه سازی بایستی حداکثر تا ۱۰ روز قبل از شروع نمایشگاه نسبت به تکمیل فرم های غرفه سازی و اخذ تاییدیه نقشه غرفه آرای و اعلام نام پیمانکار ساخت غرفه ای خود به مدیریت نمایشگاه و ستاد برگزاری اقدام نمایند. استفاده از غرفه های خودساز (غرفه های بدون سازه و تجهیزات نمایشگاهی) مشمول مقررات خاص بوده که پیمانکار ساخت غرفه موظف به رعایت آن میباشد.				ارزی	ریالی
۶- حفظ و رعایت شئون و پوشش اسلامی برای آقایان و خانم ها (مقنعه) الزامی میباشد.				۹م/۱۲م	۱۰/۱۱۲/۰۰۰ ریال
۷- ارائه و نمایش هرگونه کالا و خدمات خارجی تحت عناوین مختلف (نماینده، فروشگاه، مواد اولیه، ابزار و ماشین آلات به کار رفته در محصول یا خدمات) در غرفه ریالی ممنوع بوده و مشمول قوانین ارزی و ریالی می شود.				۲۵م	۷/۱۱۲/۰۰۰ ریال
۸- نظافت داخل غرفه به عهده مشارکت کننده محترم میباشد.				۳۶م	۵/۴۲۷/۰۰۰ ریال
۹- مشارکت کنندگان می بایست در محدوده تعیین شده غرفه نسبت به چیدمان غرفه های خود اقدام نمایند. تعرض به محدوده راهروها ممنوع بوده و شامل پرداخت جریمه میباشد، همچنین گذاشتن استند تبلیغاتی در داخل راهروها و فضاهای عمومی سالن اکیداً ممنوع میباشد.				* شایان ذکر است سازه و تجهیزات نمایشگاهی با ازای هر ۱۲ متر مربع شامل: سازه نمایشگاهی- کتیبه سردرب- موکت- روشنایی متعارف- ۱ عدد میز و ۲ عدد صندلی میباشد.	
۱۰- ضمناً در صورت امتناع از حضور در نمایشگاه، مبلغ واریزی بر اساس دستورالعمل های نمایشگاهی مسترد میگردد.				* سردرب غرفه	
۱۱- مهر و امضاء این برگه به منزله رویت و تایید فرم های پیوست شده اعم از فرم حجاب و فرم ارزی ریالی می باشد.				فارسی:	
۱۲- ارائه پروانه تولید یا مدارک ثبت برند تجاری برای غرفه ریالی الزامی می باشد.				لاتین:	
اینجناب/مدیر/ نماینده شرکت با آگاهی کامل از شرایط نمایشگاه فوق، درخواست غرفه نوع به متراژ متر مربع را دارم.				* از اطلاعات فارسی و انگلیسی مندرج در این فرم در کتاب ویژه نمایشگاه و کلیه مراحل نمایشگاهی استفاده خواهد شد، لذا خواشمند است ضمن تکمیل آن، تصویر فیش واریزی را به همراه فرم ثبت نام امضا شده به شماره واتسآپ یا ستاد برگزاری ارسال فرمایید.	
ضمناً کلیه مقررات و ضوابطی که از سوی برگزار کننده و شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران که در چارچوب در چارچوب ضوابط و مقررات شرکت در نمایشگاه های داخلی ایران تهیه و تنظیم گردیده است، (در بخش قوانین و مقررات مندرج در وبسایت) را مطالعه نموده و مورد قبول اینجناب می باشد.				راه های ارتباطی	
امضاء شرکت:				واتسآپ، تلگرام، ایستا، بله ۰۹۱۲۹۵۷۹۵۳۴	
مهر شرکت:				تلفن ۰۲۱۴۶۱۱۴۳۰۵	
				سایت www.nikaatis.ir	
				ایمیل info@nikaatis.ir	
				فکس ۰۲۱۴۶۱۱۴۱۹۲	